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6. Rozvaha spoleénosti k 31. 11. 1995 (v tis. K&)

By 2al

T 12 1990

Pohledavky za upsané viastni jméni 0

Stala aktiva

Nehmotny investi¢ni majetek 113

Hmotny investiéni majetek 34) 224

Podilové cenné papiry a vklady v podnicich

Finanéni investice

Ostatni finanéni investice

Stala aktiva celkem 341 337

ObéZna aktiva

Zasoby 1249

Dlouhodobé pohled4vky 1120

Kratkodobé pohledavky 9819

Finanéni majetek 23 456

ObéZna aktiva celkem 35 644

Ostatni aktiva N 4 505

AKTIVA CELKEM 381 486
YPAS 31121995

Vlastni jméni

Zakladni jmeni 356 590

Kapitalové fondy 1872

Fondy tvofené ze zisku 21 735

Hospodaksky vysiedek minulych let

Hespodatsky vysledek uéetniho obdobi 2472

Vlastni jméni celkem 377 725

Cizi zdroje

Zakonné rezervy 809

Jiné rezervy

Dlouhodobé zavazky

Kratkodobé zavazky 2659

Bankovni dvéry a vypomoci

- dlouhodobé bankovni uvéry

- kratkodobé bankovni uvéry a vypomoci

Cizi zdroje celkem 3 468

Ostatni pasiva 293

PASIVA CELKEM 381 486
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Vykaz ziska a ztrat za rok 1995 (v tis. Ké&)

Vykonova spotfeba
Pfidana hodnota

Osobni naklady

Dansg a poplatky ,
Odpisy nehmotného a hmotného invest. majetku

TrZby z prodeje invest. majetku a materialu
Zistatkova cena prodavaného inv. majetku a materialu
Zuctovani rezerv a tas. rozli¥. provoz. vynost
Zuetovani opravnych poloZek do provoznich vynosa
Ostatni provozni vynosy

Ostatni provozni naklady

Provozni h

o

ospoda¥sky vysledek

Daii z pijmii za b&Znou &nnost

Vynosové aroky 504
Ostatni finan¢ni naklady 710
Hospodarsky vysledek z finan&nich operaci

Hospodafsky vysledek za béZnou &innost

i

MimofFadné naklady

Hospodaisky vysledek

HOSPODARSKY VYSLEDEK
ZA UCETNI 0BDOBI

-2 472
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8. Piehled o penéZnich tocich (v tis. Ké&)

Stav penéznich prostiedkl na za¢atkua obdobi
Cisty pené#ni tok z b&zné éinnosti
Ugetni hospodatsky vysledek
U’pravy 0 nependZni operace

QOdpisy stalych aktiv

Zména zdstatku rezerv

Zmeéna zustatku das. rozliseni Na Vv
Zisk z prodeje stalych aktiv

Upravy ob&znych aktiy

Zména stavu pohledavek

Zména stavu kratkodobych zdavazkl
Zména stavu zasob

Investi¢ni ¢innost

Nabyti stalych aktiv

Nabyti hmotného invest. majetku
Nabyti nehmotného invest. majetku
Vynosy z prodeje stalych aktiv
Vynosy z prodeje inv. majetku

Finanéni éinnost

Zvyseni a sniZeni vlast. jméni

Stav penéZnich prostifedkti na konei déetniho obdobi

26 009
10 366
-2 472
15 455
19 017
4334
738
34

-2 617
1555
-4 032
-139

-11 615
-11 669
-11 612
-58
54
54

-1 304
-1 304

23 456
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